’: ACCADEMIA MUSICALE

& CHIGIANA

CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

Pubblica Amministrazione

Descrizione contributo 2018

Regione Toscana

MIBACT - Direzione Generale
Biblioteche e lstituti Culturali

MIBACT - Direzione Spettacolo
MIBACT - Direzione Spettacolo
MIBACT - Ufficio di gabinetto

MIBACT - Direzione Spettacolo

MIBACT-Direzione Generae
Biblioteche eldtituti Culturali
Comune di Murlo

Comune di Castellinain Chianti
Comune di Sovicille

Deliberazione Giunta Regionale n. 867 del 7 agosto 2017 intervento n. 10
“Formazione musicale e progetti di educazione musicale’

L. 17 ottobre 1996 n. 534

DM 1 luglio 2014 e ssintegrazioni - Art. 25 (Festival)
DM 1 luglio 2014 e ssintegrazioni - Art. 43 (Perfez. Professionale)
Contributo a favore delle scuole di eccellenzamusicale

Contributi spese per i servizi di vigilanzaantincendio resi dal Corpo
Nazionale dei Vigili del Fuoco

Acquisto scaffali per laBiblioteca

Contributo per attivita concertistica
Contributo per attivita concertistica
Contributo per attivita concertistica

330.000

50.000

234.958
227.459
165.600

2914

1.200

500
3.000
5.000

1.020.631




