

CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

Pubblica Amministrazione	Descrizione contributo 2018	
Regione Toscana	Deliberazione Giunta Regionale n. 867 del 7 agosto 2017 intervento n. 10 "Formazione musicale e progetti di educazione musicale"	330.000
MIBACT - Direzione Generale Biblioteche e Istituti Culturali	L. 17 ottobre 1996 n. 534	50.000
MIBACT - Direzione Spettacolo	DM 1 luglio 2014 e ss integrazioni - Art. 25 (Festival)	234.958
MIBACT - Direzione Spettacolo	DM 1 luglio 2014 e ss integrazioni - Art. 43 (Perfez. Professionale)	227.459
MIBACT - Ufficio di gabinetto	Contributo a favore delle scuole di eccellenza musicale	165.600
MIBACT - Direzione Spettacolo	Contributi spese per i servizi di vigilanza antincendio resi dal Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco	2.914
MIBACT-Direzione Generale Biblioteche e Istituti Culturali	Acquisto scaffali per la Biblioteca	1.200
Comune di Murlo	Contributo per attività concertistica	500
Comune di Castellina in Chianti	Contributo per attività concertistica	3.000
Comune di Sovicille	Contributo per attività concertistica	5.000

1.020.631